

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna potrubí UT v kolektoru v objektu polikliniky

Objekt:

Objednatel: Krušnohorská poliklinika

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	PAM	PAM.KXL75B E3D	tvarovka přírubová s hrdlem BLUTOP PN 25 E, DN75/ příruha DN65	kus	4,000	2 456,00	9 824,00
2	552	55251193	tvarovka přírubová s hrdlem E, PN 25 DN 110/příruha DN 100	kus	8,000	3 290,00	26 320,00
3	VGA	VGA.808907	Oblouk 90° Temponox XL, 108,0	kus	10,000	3 658,00	36 580,00
4	VGA	VGA.810221	T-kus Temponox XL, 108,0	kus	2,000	5 650,00	11 300,00
5	VGA	VGA.809690	Oblouk 90° Temponox, 54	kus	2,000	910,52	1 821,04
6	VGA	VGA.809300	Posuvná objímka Temponox XL, 108,0	kus	30,000	2 763,00	82 890,00
7	421	42146202	kotouč dělicí na kov D 230mm	kus	15,000	71,10	1 066,50
8	421	42146232	kotouč dělicí na kov D 150mm	kus	10,000	74,00	740,00

PSV

Práce a dodávky PSV

639 443,66

733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

383 888,66

9	731	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 89 do 133	m	175,000	129,00	22 575,00
10	731	733122307.V GA	Potrubí z ušlechtilé oceli Viega Temponox 1.4520 spojované lisováním D 54x1,5 mm	m	20,000	1 250,00	25 000,00
11	731	733122310.V GA	Potrubí z ušlechtilé oceli Viega Temponox XL 1.4520 spojované lisováním D 108x1,5 mm	m	175,000	1 850,00	323 750,00
12	731	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60,3x2,9 do 89x5,0	m	20,000	28,00	560,00
13	731	733190232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 89x5,0 do 133x5,0	m	175,000	36,70	6 422,50
14	731	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	1,500	1 740,00	2 610,00
15	731	998733293	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun do 500 m	%	3 809,175	0,78	2 971,16

734

Ústřední vytápění - armatury

230 920,00

16	R	001.	Demontáž, montáž izolace - izolační pouzdro	sb	1,000	159 000,00	159 000,00
17	731	734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami DN přes 50 do 100	kus	2,000	362,00	724,00
18	731	734100813	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami DN přes 100 do 150	kus	2,000	633,00	1 266,00
19	731	734100814	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami DN přes 150 do 200	kus	2,000	925,00	1 850,00
20	731	734111414	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 50 PN 16 do 300°C ovládaný ručně	soub or	2,000	3 680,00	7 360,00
21	731	734111418	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 100 PN 16 do 300°C ovládaný ručně	soub or	2,000	8 390,00	16 780,00
22	731	734111418	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 100 PN 16 do 300°C ovládaný ručně	soub or	2,000	8 390,00	16 780,00
23	731	734172232	Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových trubek hladkých redukovaný DN 125/100	soub or	4,000	6 790,00	27 160,00

767

Konstrukce zámečnické

21 975,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	767	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	250,000	51,60	12 900,00
25	133	13314001	tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 40x40mm	t	0,250	36 300,00	9 075,00

783 Dokončovací práce - nátěry 2 660,00

26	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	134,00	1 340,00
27	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	132,00	1 320,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 79 740,00

28	HZS	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník	hod	60,000	415,00	24 900,00
29	HZS	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	120,000	457,00	54 840,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00

VRN6 Územní vlivy 30 000,00

30	000	063002000	Práce na těžce přístupných místech	...sb	1,000	30 000,00	30 000,00
----	-----	-----------	------------------------------------	-------	-------	-----------	-----------

VRN7 Provozní vlivy 15 000,00

31	000	070001000	Provozní vlivy	...sb	1,000	15 000,00	15 000,00
----	-----	-----------	----------------	-------	-------	-----------	-----------

VRN8 Přesun stavebních kapacit 5 000,00

32	000	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...sb	1,000	5 000,00	5 000,00
----	-----	-----------	--	-------	-------	----------	----------

Celkem 939 725,20

17.